summum altare dictee ecclesia^. Item lego Psalterium meum
predicta3 ecclesiae ad chori servicium ibidem imperpetuum reserv-

andum, cum Martilegio, et ymagine Pietatis de alabastro. Item

lego ecclesiae Sancti Johannis Baptistae in Marisco de Hundgate,

et parochiae ejusdem, scilicet Eicardo Russell et omnibus aliis

* The testator appears to have had an extensive collection of curiosities, and we are

greatly indebted to him for the careful and admirable manner in which he details

them. He makes an extremely sensible disposition of his property.
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parocliiauis, presentibus seu futurls, magnum Portiforium meum
cum duobus pannis sanctificatis et corporal! et coopertorio ; ut

ibi maneant ad altare Beata^ ]\Iariai ad servicium Omnipotentis Dei

et matris ejus, et Sancti Jolianuis, eternitaliter. Item lego

Thomas Bracebrigg* calicem sanctificatam cum patena et cocliari

eidera calici pertinente. Item lego eidem Thomas tabulam de-

pictam cum crucifixo, Beata Maria, et Sancto Johanne. Item

lego eidem Thomse duos pannos sanctificatos ad altare cum super-

altari et corporali cum coopertorio. Item lego eidem Thom^
unum vestimentum cum angelis depictum et Missale. Post

mortem predicti Thomas, volo, quod dicta calix cum patena,

cocliari et Missali remaneat dicto altari Beatae Marie Virginis

prcfatas ecclesise Sancti Johannis in Hundgate. Item lego Inetas,

uxori predicti Thomse, ymaginem beatse Annas. Item lego aliud

vestimentum cum altari ligneo prtedictas capellas Sancti Martini

in Aldwerk, si ad usum sacerdotalem steterit et duraverit; sin

autem, maneat dictum vestimentum ad altare Beatae Marias

ecclesiee Sancti Johannis in Hundgate prjescriptas. Item lego

Johanni West Donatum cum Bibliotlaeca et Primario. Item lego

domino Johanni Clerk f librum Evangeliorum et Sermoniun cum
armilansa mea et optima toga mea. Item lego arbis (^sic) Fra-

tribus, preciosum librum Grammaticae secimdum Alphabetum de

Catholicon. Item lego Johanni Evenwodd clerico librum secun-

dum Alphabetum de Hugucione. Item lego Manuale mevim
ecclesite Omnium Sanctorum in Fisshergate. Item lego domino
Willelmo Shipton librum Lucidarium cum omnibus pertinentiis

in eodem libro existentibus. Item lego Agneti de Celayne,

servienti michi per raultos annos, librmn Anglias de Fabulis et

Narracionibus, et omnia utensilia et vasa lignea terrea et senea et

omnia quas ad lectum pertinent, cum omnibus residuis vestibus et

omnia ad ignem pertinentia, qute in domo mea sunt, cum tabula